中国纺织服装教育学会
中纺教 (2025)41号

关于举办
“
锦达杯

”
第五届全国职业院校学生服装商

品展示技术技能大赛的通知

各有关单位 :

为深入贯彻落实党的二十大、二十届三中全会精神,落

实中共中央办公厅、国务院办公厅 《关于深化现代职业教育

体系建设改革的意见》要求,进一步推动职业教育教学改革 ,

积极为职业院校培养高素质技术技能人才搭建学习交流平

台,经研究,决定举办
“
锦达杯

”
第五届全国职业院校学生

服装商品展示技术技能大赛。现将相关事宜通知如下 :

一、组织机构

1.主 办单位

中国纺织服装教育学会

2.承办单位

山东服装职业学院

3.协办单位

北京锦达科教开发总公司

山东岱银纺织服装集团

鲁绣世家 (泰安)文化产业有限公司

⒋技术支持单位

北京纺服教育科技有限公司

青岛希柏润工贸有限公司

二、时间地点

时间:2025年 10月 22日 1⒋ 00前报到,23日 比赛 ,

24日 返程。

比赛地点:山 东服装职业学院 (山 东省泰安市泰山区天

烛峰路 299号 )

报到地点:山 东服装职业学院

三、参赛对象

全国职业院校服装陈列与展示设计、展示艺术设计、服

装与服饰设计等专业全 日制在校学生。

四、报名办法

本次比赛分为两个赛项,指导老师可以兼报。以实际报

名顺序为准。

橱窗展示设计赛项:每个学校可组 1个队,每个队由 2

名选手组成,2名 选手分别完成不同模块的竞赛内容。每组

指导老师不超 2人。

服装陈列设计赛项:每个学校可组 1个 队,每个队由 1

名选手组成,完 成 3个模块内容的竞赛内容。指导老师不超

2人。

由各院校集体组织报名,分预报名和正式报名两个阶段。

预报名截止 日期为 2025年 9月 23日 ,请各院校于 9月 23

日前将预报名表 E-mai1至 274795204@qq.com。 正式报名截

止 日期为 2025年 9月 29日 ,请各院校于 9月 29日 前将报名

表和报名汇总表电子稿和盖章扫描件、参赛选手的学生证复

印 件 、 2寸 彩 色 免 冠 照 片 电 子 版 发 E-mai1至

274795204@qq.com。 报到时需提交报名表和报名汇总表纸质

材料各一份 (加 盖学校公章)。

报名联系人:宋格老师,电话:18653839188。

五、参赛费用

1.参赛费:参赛学生 700元 /人 。

2.会务费:领 队、教师 1200元 /人 。

由大赛组委会统一安排食宿,费用 自理。

六、联系方式

中国纺织服装教育学会  郑治民 13581890305

山东服装职业学院    薛 伟 13853867188

北京锦达科教开发总公司 温晓冬 17606398697

潘又又 18610869367

附件 :

1.预报名表

2.橱窗展示设计赛项报名表

3.服装陈列设计赛项报名表

⒋报名汇总表

5.橱 窗展示设计赛项大纲

6.服装陈列设计赛项大纲

7.橱窗展示设计赛项评分标准

8.服装陈列设计赛项评分标准

9.服装陈列设计赛项理论模拟试题

中

每 7月

啦汪

摸

1。I≡

子夕
.

品̄:9

i 1.ik

4